Администрация муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области
165150, г. Вельск, Архангельской области, ул. Советская 52/15, тел./факс (81836) 6-24-80 E-mail: movelsk@atnet.ru
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27 октября 2011 года                                                №308–р
О проведении  Акции  памяти жертв политических репрессий

В соответствии с планом работы Управления культуры, спорта, туризма и по делам молодёжи:

1. Провести 30 октября 2011 года в 11 часов Акцию памяти жертв политических репрессий  у памятника жертв политических репрессий.

2. Ответственным за  мероприятие назначить Управление культуры, спорта, туризма и по делам молодёжи в лице начальника Жилиной Ларисы Александровны.

3. Отменить распоряжение 306-р от 25 октября 2011 года.

4. Контроль за выполнением распоряжения  возложить на заместителя Главы по социальным вопросам – Ю.К.Козлова
Глава муниципального образования

«Вельский муниципальный район»                                                    Смелов А.В.